



## Bel Air Base A/S

Vestre Lufthavnsvej 54  
6705 Esbjerg Ø  
CVR-nr. 35403833

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.06.2023

---

**Jan G. Børjesson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bel Air Base A/S  
Vestre Lufthavnsvej 54  
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 35403833  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Jan Godballe Børjesson, formand  
Dennis Vad Lauridsen  
Susanne Hessellund

## Direktion

Susanne Hessellund, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift og vedligehold samt udleje af domicilejendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 1.953 t.kr. mod et overskud på 1.428 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 23.928 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og på niveau med tidligere fremsatte forventninger.

## Forventet udvikling

Der forventes for det kommende år et tilfredsstillende resultat under hensyntagen til den aktuelle konkurrencesituation og de aktuelle markedsvilkår.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.198.059</b>	<b>2.476.966</b>
Af- og nedskrivninger		0	(582.646)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.198.059</b>	<b>1.894.320</b>
Andre finansielle indtægter	1	1.261.301	282.208
Andre finansielle omkostninger	2	(404.703)	(346.076)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.054.657</b>	<b>1.830.452</b>
Skat af årets resultat	3	(1.101.250)	(402.778)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.953.407</b>	<b>1.427.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		17.000.000	0
Overført resultat		(15.046.593)	1.427.674
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.953.407</b>	<b>1.427.674</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		16.067.877	16.067.877
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>16.067.877</b>	<b>16.067.877</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.067.877</b>	<b>16.067.877</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.923.136	14.817.490
Udskudt skat	5	6.239.055	6.730.000
Andre tilgodehavender		6.528	0
Periodeafgrænsningsposter		0	45.800
<b>Tilgodehavender</b>		<b>23.168.719</b>	<b>21.593.290</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>52.335</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>23.168.719</b>	<b>21.645.625</b>
<b>Aktiver</b>		<b>39.236.596</b>	<b>37.713.502</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.428.236	21.474.829
Forslag til udbytte for regnskabsåret		17.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>23.928.236</b>	<b>21.974.829</b>
Gæld til realkreditinstitutter		13.901.709	12.618.854
Deposita		105.900	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>14.007.609</b>	<b>12.618.854</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	655.533	1.053.922
Bankgæld		23.260	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.791	125.073
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.589	341.376
Skyldige sambeskatningsbidrag		180.823	525.778
Anden gæld		193.372	824.129
Periodeafgrænsningsposter		182.383	249.541
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.300.751</b>	<b>3.119.819</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.308.360</b>	<b>15.738.673</b>
<b>Passiver</b>		<b>39.236.596</b>	<b>37.713.502</b>
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	21.474.829	0	21.974.829
Årets resultat	0	(15.046.593)	17.000.000	1.953.407
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>6.428.236</b>	<b>17.000.000</b>	<b>23.928.236</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	336.110	282.208
Øvrige finansielle indtægter	925.191	0
	<b>1.261.301</b>	<b>282.208</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.455	0
Renteomkostninger i øvrigt	336.145	346.076
Øvrige finansielle omkostninger	66.103	0
	<b>404.703</b>	<b>346.076</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	180.823	525.778
Ændring af udskudt skat	491.202	(123.000)
Regulering vedrørende tidligere år	429.225	0
	<b>1.101.250</b>	<b>402.778</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	60.189.900	677.670
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>60.189.900</b>	<b>677.670</b>
Af- og nedskrivninger primo	(44.122.023)	(677.670)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(44.122.023)</b>	<b>(677.670)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.067.877</b>	<b>0</b>

## 5 Udskudt skat

	2022 kr.	2021 kr.
Materielle aktiver	6.239.055	6.730.000
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>6.239.055</b>	<b>6.730.000</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	655.533	1.053.922	13.901.709	11.177.935
Deposita	0	0	105.900	0
	<b>655.533</b>	<b>1.053.922</b>	<b>14.007.609</b>	<b>11.177.935</b>

## 7 Personaleforhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget ansatte eller udbetalt vederlag.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SH Holding, Holsted ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.557 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 16.068 t.kr.

## 10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
SH Holding, Holsted ApS, Esbjerg

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Bel Air Group A/S, Esbjerg
